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Struktura podmiotów  
gospodarki narodowej 

 
a  Bez osób prowadzących indywidualne gospodarstwa rolne. 
b  M.in. państwowe i samorządowe jednostki organizacyjne, stowarzyszenia, związki zawodowe, wspólnoty mieszkaniowe. 

Zmiany w porównaniu  
 ze stanem w dniu 30 VI 2010 r.: 
wzrost 
bez zmian 
spadek 

REGON

OGÓŁEM 

sektor 
publiczny 

sektor 
prywatny 

  1,5 %162 390

  5 720

  1,5 %156 670

0,2 % 14,0 %7 340  

88,7 %8 988  

 
3,5 %

1,9 %

3,1 %

1,8 %

5,2 %

handel; naprawa
pojazdów samochodowych

budownictwo

przetwórstwo przemysłowe

transport 
i gospodarka magazynowa

działalność profesjonalna,
 naukowa i techniczna

pozostała działalność
 usługowa

49 566

19 171

13 009

11 699

11 335

11 080

 
1,5 %

11,6%

0,7%

77,3%

10,4%

osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarcząa

spółki
spółdzielnie
pozostałeb

Prosimy o podanie źródła przy publikowaniu danych Urzędu Statystycznego w Lublinie 


